Администрация сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет

 муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

           КАРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «30» май 2011 й.                       №20                     «30» мая 2011 г.
О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих
муниципальные должности и денежного содержания муниципальных
служащих администрации сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский района Республики Башкортостан.
I I
В соответствии Указа Президента Республики Башкортостан от 28
апреля 2011 года № УП-194 «О повышении денежного вознаграждения лиц,
замещающих государственные должности Республики Башкортостан, и
денежного содержания государственных гражданских служащих Республики
Башкортостан» и постановления Правительства Республики Башкортостан от
26 мая 2011 года № 177 «Об индексации нормативов формирования расходов
на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике
Башкортостан»,
в    целях    обеспечения    социальных    гарантий    лиц,
1. замещающих муниципальные должности администрации сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и муниципальных служащих администрации сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан администрация сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Повысить с 1 мая 2011 года в 1,25 раза размеры денежного вознаграждения главы сельского поселения, а также месячного оклада муниципальных служащих в соответствии с замещаемой ими должностью муниципальной службы и надбавки к должностному окладу за классный чин лицам, замещающим должности муниципальной службы, утвержденные постановлением Правительства Республики Башкортостан от 7 апреля 2009 года № 135 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Республики Башкортостан от 20 декабря 2010 года № 491).
        2. Установить, что при увеличении (индексации) денежного вознаграждения главы сельского поселения, месячного оклада и ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих администрации сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан их размеры, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3.
Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего
постановления, осуществить в пределах средств, предусмотренных в
местных бюджетах на 2011 год.
Глава сельского поселения                   Н.Н.Байрамгалина